

Årsredovisning för CcFactory AB

559108-0691

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Olsson
Styrelseledamot

2023-05-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CcFactory AB, 559108-0691, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver verksamhet inom reklam-porträtt- och frilansfotografering samt bildbehandling och inredningsdesign.

Spridningen av Coronaviruset fick en stark påverkan på utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat negativt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Av upprättad balansräkning per den 31 dec 2022 framgår att det egna kapitalet är till mer än hälften förbrukat, men då det finns dolda övervärden behöver en kontrollbalansräkning inte upprättas.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	171 707	552 358	2 146 520	3 008 180
Resultat efter finansiella poster	-348 831	-186 107	71 288	382 525
Soliditet %	8,7	54,8	52,8	41,4

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har under föregående räkenskapsår samt under detta räkenskapsår tappat en stor del av sin omsättning vilket till stor del beror på pandemin, man har även minskat ner den verksamhetsgren som avsåg styling av lägenheter, vilket påverkat omsättningen. Bolaget har under året till stor del varit vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	306 771	6 303
Balanseras i ny räkning		6 304	-6 303
Årets resultat			-348 831
Belopp vid årets utgång	50 000	313 075	-348 831

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	313 075
Årets resultat	-348 831
Summa	-35 756
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-35 756
Summa	-35 756

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		171 707	552 358
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		171 707	552 358
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 801	-11 743
Övriga externa kostnader		-204 078	-273 228
Personalkostnader	2	-242 068	-383 269
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 884	-60 885
Summa rörelsekostnader		-512 831	-729 125
Rörelseresultat		-341 124	-176 767
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 801	-9 385
Summa finansiella poster		-7 707	-9 340
Resultat efter finansiella poster		-348 831	-186 107
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	202 817
Summa bokslutsdispositioner		0	202 817
Resultat före skatt		-348 831	16 710
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 407
Årets resultat		-348 831	6 303

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	91 120	152 004
Summa materiella anläggningstillgångar		91 120	152 004
Summa anläggningstillgångar		91 120	152 004
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	146 053
Övriga fordringar		48 367	11 402
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 154	19 458
Summa kortfristiga fordringar		57 521	176 913
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 943	334 200
Summa kassa och bank		14 943	334 200
Summa omsättningstillgångar		72 464	511 113
SUMMA TILLGÅNGAR		163 584	663 117

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		313 075	306 771
Årets resultat		-348 831	6 303
Summa fritt eget kapital		-35 756	313 074
Summa eget kapital		14 244	363 074
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		84 253	120 561
Summa långfristiga skulder		84 253	120 561
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 475	29 936
Övriga skulder		44 612	131 445
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	18 101
Summa kortfristiga skulder		65 087	179 482
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		163 584	663 117

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	304 422	304 422
Utgående anskaffningsvärden	304 422	304 422
Ingående avskrivningar	-152 418	-91 533
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-60 884	-60 885
Utgående avskrivningar	-213 302	-152 418
Redovisat värde	91 120	152 004

Underskrifter

Stockholm

Christian Olsson
Christian Olsson
Styrelseledamot

2023-05-22

Datum